

Položkový rozpočet

Zakázka: **KD - doplnění interiéru**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednat...

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	13 470,79
PSV	206 318,05
MON	25 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	244 788,84 CZK
Základní DPH	21 %	51 406,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,16 CZK

Cena celkem: 296 195,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 23.12.2019 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
64	Výplně otvorů	HSV	12 959,43	0,22881
96	Bourání konstrukcí	HSV	511,36	0,00308
713	Izolace tepelné	PSV	19 893,00	0,39634
765	Krytiny tvrdé	PSV	1 915,20	0,00494
766	Konstrukce truhlářské	PSV	108 876,20	0,17542
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	38 323,65	0,00120
783	Nátěry	PSV	37 310,00	0,08112
M21	Elektromontáže	MON	25 000,00	0,00000
Celkem:			244 788,84	0,89091

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 64 Výplně otvorů					12 959,43	
1	642 10-1012.RAC	Výměna okna 1,5 m2, oprava ostění, parapety, zeď tloušťky 60 cm	kus	1,00000	5 399,43	5 399,43
2	611-43102R	Okno plastové 2dílné se sloupkem 90 x 135 cm OS/O	kus	1,00000	7 560,00	7 560,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					511,36	
3	968 06-2456.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,08000	159,50	491,26
4	968 06-1126.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	1,00000	20,10	20,10
Díl: 713 Izolace tepelné					19 893,00	
5	713 11-1121.RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	38,00000	167,50	6 365,00
6	631-51408R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 120 mm	m2	76,00000	178,00	13 528,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé					1 915,20	
7	765 90-1112.R00	Fólie paropropustná	m2	38,00000	50,40	1 915,20
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					108 876,20	
8	766 95-0020.RA0	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr, vč. zárubní	m2	71,50000	1 048,00	74 932,00
9	766 71-1021.R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	7,20000	264,00	1 900,80
10	766 66-2812.R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	1,00000	43,40	43,40
11	611-43792.AR	Dveře vchodové plast 1400x2200 otevíravé	kus	1,00000	32 000,00	32 000,00
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové					38 323,65	
12	775 59-1900.R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	119,50000	188,50	22 525,75
13	775 59-9120.R00	Nátěr podlah vlysových nebo parketových	m2	119,50000	132,20	15 797,90
Díl: 783 Nátěry					37 310,00	
14	783 81-2110.R00	Nátěr olejový omítek stěn dekorativní	m2	52,00000	717,50	37 310,00
Díl: M21 Elektromontáže					25 000,00	
15	SOU	Osvětlení a elektroinstalace pódium / jeviště	sou	1,00000	25 000,00	25 000,00